様式第７号（第１１条関係）

廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

（報告者）
住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年　　月　　日付け　　　－第　　　　　号で交付決定を受けたこの事業の実績について、次の関係書類を添えて報告します。

　事業の完了年月日　　　　　年　　月　　日

　添付書類
　(1) 事業実施報告書
  (2) 廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金精算書
  (3) 廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金精算額内訳書
　(4) 通所者数調書
 (5) 出席日数調書
  (6) 収入支出決算（見込）書抄本
  (7) その他参考となる書類(運営規約、通所者名簿、出勤簿等)

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

様式第８号（第１１条関係）

事業実施報告書

１　事業の名称

２　事業の目的

３　事業の実施主体

４　事業の内容

５　事業の実施効果

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
様式第９号（第１１条関係）

廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金精算書

[bookmark: _GoBack]　　平成　　年　　月　　日付け　　　－第　　　　　号により交付決定を受けた地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金に対し、次のとおり精算します。

　受入額　　　　　　　　　円

　精算額            　　　円

　差引額            　　　円

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
様式第１０号（第１１条関係）
廿日市市地域活動支援センター事業（機能強化事業）費補助金精算額内訳書
１　運営費

在　　籍
障害者数

　　①
	算定の基礎となる障害者の延べ通所日数

②

運営費補助額
（ ①×②×補助単価）

　　　　　③

事業実施
日　　数

④

　　備　　考

	４月
	  　　　人
  　（　　）
	　　　　日
	　　　　　　　円

	５月
	  　　　人
  　（　　）

	６月
	　　　　人
  　（　　）

	７月
	　　　　人
 　 （　　）

	８月
	　　　　人
  　（　　）

	９月
	　　　　人
  　（　　）

	10月
	　　　　人
  　（　　）

	11月
	  　　　人
  　（　　）

	12月
	　　　　人
  　（　　）

	１月
	　　　　人
  　（　　）

	２月
	  　　　人
  　（　　）

	３月
	  　　　人
  　（　　）

	 計
	　　　　人
  　（　　）

(注)　①欄に通所者名簿に登録された各月の初日現在の廿日市市内に住所を有する障害者数を記入し、
市外者を含む総数を（）書きすること。
　　　②欄の運営費補助単価は、廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金
交付要綱による。
③欄は、当該月にこの事業を実施する日数を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

様式第11号(第11条関係)
通所者数調書
	日
　月
	1日
	2日
	3日
	4日
	5日
	6日
	7日
	8日
	9日
	10日
	11日
	12日
	13日
	14日
	15日
	16日
	17日
	18日
	19日
	20日
	21日
	22日
	23日
	24日
	25日
	26日
	27日
	28日
	29日
	30日
	31日
	月計

	４月
	廿日市市

	総数

	５月
	廿日市市

	総数

	６月
	廿日市市

	総数

	７月
	廿日市市

	総数

	８月
	廿日市市

	総数

	９月
	廿日市市

	総数

	10月
	廿日市市

	総数

	11月
	廿日市市

	総数

	12月
	廿日市市

	総数

	１月
	廿日市市

	総数

	２月
	廿日市市

	総数

	３月
	廿日市市

	総数

　　注　　　1　上段には、通所した廿日市市内に住所を有する障害者数を記入し、月計欄に月の延べ人数を記入すること。
　　　　　　2　下段には、市外者を含め通所した障害者数を記入し、月計欄に月の延べ人数を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

様式第１２号（第１１条関係）
出席日数調書
施設名
	区　　分
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月
	計
	備考

氏

名

	　　合　　計

注　廿日市市内に住所を有する障害者について記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。